О выплате премии по итогам работы

за 2020  год лицам, замещающим
муниципальные должности в

органах местного самоуправления

Сергиево-Посадского городского округа
Руководствуясь Законом Московской области №194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Положением о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Сергиево-Посадском городском округе, утвержденным Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 03.10.2019 № 03/04-МЗ, Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области,

Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

1.Произвести выплату премии по итогам работы за 2020 год за счет части средств фонда оплаты труда, предусмотренного на содержание органов местного самоуправления городского округа лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Сергиево-Посадского городского округа:
Главе Сергиево-Посадского городского округа Токареву Михаилу Юрьевичу в размере девяти должностных окладов;

Председателю Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Тихомировой Рите Григорьевне в размере девяти должностных окладов;

Первому заместителю Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Негурице Константину Витальевичу в размере девяти должностных окладов;

Заместителю Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Иудину Денису Николаевичу в размере девяти должностных окладов;

Председателю Контрольно-счетной палаты Сергиево-Посадского городского округа Демину Дмитрию Сергеевичу в размере девяти должностных окладов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
 Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа

Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

     Ю.С. Щеголятова

Разослано:

В дело – 1 экз.
Решение подготовлено «17» декабря 2020г.

Начальник юридического отдела управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа администрации Сергиево-Посадского городского округа
___________________________И.Н. Сазонова